2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 апреля 2019 года № 315-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 18 августа 2017 года № 851-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. В пункте 4 постановления Администрации города Омска от 18 августа 2017 года № 851-п «О ликвидации бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 125» слова «1 апреля 2019 года» заменить словами «31 декабря 2019 года».
2. Распространить действие пункта 1 настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина